
13.06.2011

   Esmaspäev, 13. juuni – II Nelipüha
                     Kell 7            Hommikuprogramm:  Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EKNK piiskop MÄRT VÄHI  + 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + kl 7.45   IISRAELI MINUTID - toimetab MARGIT PRANTSUS
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15  vaimulik mõtisklus - JAAN TAMMSALU + 8.30 ÕNNESOOVID
   
                Kell 9            Uudised + 9.15 hommikupalvuse  kordus +  9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated
   
                Kell 10            Uudised, siis  pastor JOOSEP TAMMO nelipühajutlus: AJASTUVAIM JA PÜHA VAIM
   
                Kell 11            SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab RAIDO ORAS; kl 11.30  JÄRJEJUTT: KARL RISTIKIVI romaani MÕRSJALINIK loeb VALVE REHEMA
   
                Kell 12            Uudised, teated, SAATEKAVA; 12.30 Piibel kaanest kaaneni: KAS ÜLEKOHTUST TOHIB RÄÄKIDA?
   
                Kell 13            OLEVISTE TUNNIS saame tuttavaks koguduseliikme INGA TINGASE ja tema imeilusate lauludega. Vestlust juhatab TOIVO TÄNAVSUU
   
                Kell 14            Noortesaade RUUTER: SÕPRUS, SUHTES, ARMASTUS. Stuudios on MARI ja ILLIMAS TAMBEK ning MARILIIS ja SIGRID LUIDE
   
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, 15.30 venekeelne pooltund
   
                Kell 16            Saade KESET KÜLA. Teemat – KÜLAKIRK - mõtestavad lahti kaks Saaremaal teenivat vaimulikku – VEIKO VIHURI ja ANTI TOPLAAN
   
                Kell 17            Teated; kl 17.15 vaimulik mõtisklus, kl 17.30 Piibel kaanest kaaneni: SÕNUM NAHA NÜLGIJATELE . Piiblit selgitab õp AARE KIMMEL, sarja toimetab GEA TALTS
   
                Kell 18            SAATEKAVA;  kl 18.30 JÄRJEJUTT: KARL RISTIKIVI romaan „MÕRSJALINIK“, loeb VALVE REHEMA
   
                Kell 19            OLEMINE ja OLEMASOLEMINE: teoloog ja medievist EINAR LAIGNA peab raadioloengu ESTEETIKAST
   
                Kell 20            NAISTEJUTUD: MEEDIA ja MEIE. Stuudios on ANNE VAHTRAMÄE ja KARIN LUKK
   
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTT; seejärel SAATEKAVA ning pastor JOOSEP TAMMO nelipühajutlus: ÜHTSUS MITMEKESISUSES
   
                Kell 22     Pereraadio ja R7 ühisprojekt MÕTTEKODA. TOIMETULEMINE  HIRMU ja PAANIKAga ning nende KÜLVAMISEGA. Kõnelevad AGO LILLEORG ja HELLE AAN
   
                Kell 23            Vaimulik mõtisklus, kl 23:30 Piiblivõti – Pühakirja sõnumit selgitab RAIDO ORAS; kl 23.50  IISRAELI MINUTID. Toimetab MARGIT PRANTSUS
   
                südaöös            KÜLALISESTUUDIOS on Viljandi Kultuurikolledži kirikumuusika eriala üks ellukutsujatest , koorijuht TAIMI VÄLBA. Vestlust juhatab LAURA HERM
   
                Kell 1 öösel            Piibliõppesarjas TAEVAS ja MAA, käsitleb ALLAN KROLLteemat – JEESUS ON ISSAND
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